РАСПОРЯЖЕНИЕ от 06 февраля 2024 года № 4 Об утверждении Плана работы общественного Совета профилактики Коммунаровского сельсовета Беловского района на 2024 год
Просмотров: 335

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 февраля 2024 года № 4
Об утверждении Плана работы общественного Совета профилактики Коммунаровского сельсовета Беловского района на 2024 год
1. Утвердить План работы общественного Совета профилактики Коммунаровского сельсовета Беловского района на 2024 год.
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов
Утвержден
Распоряжением администрации
Коммунаровского сельсовета Беловского района
Курской области от 06.02.2024 г. № 4
План
работы общественного Совета профилактики
Коммунаровского сельсовета
на 2024 год

	С лицами,
допускающими
правонарушения
в семейно-бытовых
отношениях
	Злоупотребляющие
спиртными
напитками
	С ранее
судимыми

	23.01.2024 г.

	20.02.2024 г.

	20.03.2024 г.

	17.04.2024 г.

	19.05.2024 г.

	19.06.2024 г.

	18.07.2024 г.

	21.08.2024 г.

	19.09.2024 г.

	23.10.2024 г.

	20.11.2024 г.

	22.12.2024 г.

Категория: Совет профилактики